
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2024 г. N 2190-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ ОТ 14 ОКТЯБРЯ 2020 ГОДА N 2143-ПА

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА СТОИМОСТИ ПИТАНИЯ В ДЕНЬ НА ОДНОГО
ОБУЧАЮЩЕГОСЯ ПО ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ГОРОДА
КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ СУБСИДИЙ

ИЗ КРАЕВОГО БЮДЖЕТА"

В соответствии с постановлением главы города Комсомольска-на-Амуре от 20 апреля 2021 года N
50 "Об утверждении Порядка подготовки муниципальных правовых актов главы города
Комсомольска-на-Амуре и муниципальных правовых актов администрации города
Комсомольска-на-Амуре", в целях улучшения качества питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях города Комсомольска-на-Амуре, администрация города
Комсомольска-на-Амуре постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Комсомольска-на-Амуре от 14 октября
2020 года N 2143-па "Об утверждении размера стоимости питания в день на одного обучающегося по
программам начального общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях
города Комсомольска-на-Амуре за счет средств субсидий из краевого бюджета":

1) в преамбуле исключить слова "распоряжением Правительства Хабаровского края от 17 сентября
2020 года N 984-рп "Об утверждении предельных уровней софинансирования из краевого бюджета
расходных обязательств муниципального образования края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов";

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Установить с 20 сентября 2024 года размер стоимости питания за счет средств субсидий из
краевого бюджета в день на одного обучающегося по программам начального общего образования в
муниципальных общеобразовательных учреждениях города Комсомольска-на-Амуре из расчета:

1) завтрак 121,55 (Сто двадцать один) рубль 55 копеек;

2) обед 154,28 (Сто пятьдесят четыре) рубля 28 копеек";

3) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 20
сентября 2024 года.".

2. Опубликовать постановление в газете "Дальневосточный Комсомольск" и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава города
Д.А.Заплутаев



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-19T08:38:55+0500




